                   ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ          ┌───────────────┐

                                                │      7        │

                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №1)   └───────────────┘

          на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

                                                                  ┌───────┐

                                                                  │ Коды  │

                                                                  ├───────┤

              от "15" декабря 2022 г.              Дата           │15.12.2022      
                                                                  ├───────┤

Наименование муниципального  учреждения                по Сводному│       │

городского округа Кохма                                   реестру ├───────┤

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя школа № 5 городского округа Кохма 

Ивановской области                                                       

Виды деятельности муниципального учреждения                       

городского округа 

Начальное общее образование                      По ОКВЭД          85.12 

Основное общее образование                       По ОКВЭД          85.13 
Среднее общее образование                        По ОКВЭД          85.14  
Молодежная политика (10)                         По ОКВЭД          55.20  
Вид муниципального учреждения городского округа Кохма             

Бюджетное учреждение                                      По ОКВЭД│85.14,85.12,85.13,55.20        
(указывается вид муниципального учреждения                        ├───────┤

городского округа Кохма из общероссийского                По ОКВЭД│       │

перечня или регионального перечня)                                └───────┘

Периодичность за 2022 год                            │       │

(указывается в соответствии с периодичностью предоставления       └───────┘

отчета об исполнении муниципального задания, установленной 

                       в муниципальном задании)

  ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2)
РАЗДЕЛ 1

Наименование муниципальной услуги          Код по общероссийскому             ┌───┐

                                           перечню или региональному перечню  │ 801012О.99.0.БА81АЭ92001
Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования

Категории потребителей муниципальной услуги физические лица

3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и

(или) качество муниципальной услуги

3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих

качество муниципальной услуги

	№ п/п
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование
	Код 
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Основная общеобразовательная программа 

начального общего образования


	очная
	Доля обучающихся начальной школы, освоивших программу начального общего образования
	% к общему числу учащихся начальной школы
	
	100
	100
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги
	№ п/п
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф), руб. /ед. объема муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ 
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	наименование
	код 
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Основная общеобразовательная программа 

начального общего образования
	очная
	Число  обучающихся по программам начального общего образования
	Человек
	
	456
	456
	
	


РАЗДЕЛ 2

Наименование муниципальной услуги             Код  по  общероссийскому перечню

                                              или   региональному перечню          ┌───────┐

                                                                          802111О.99.0.БА96АЮ58001

Реализация основных общеобразовательных программ  основного общего образования                                                        
Категории потребителей муниципальной услуги     физические лица 
3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и

(или) качество муниципальной услуги

3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих

качество муниципальной услуги

	№ п/п
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование
	Код 
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Основная общеобразовательная программа 

основного общего образования


	очная
	Доля выпускников муниципальной общеобразовательной  организации, получивших аттестаты об основном общем образовании
	% к общему количеству выпускников основной школы
	
	100
	100
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

	№ п/п
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф), руб. /ед. объема муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ 
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	наименование
	код 
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Основная общеобразовательная программа 

основного 

общего образования
	очная
	Число обучающихся по

программам основного общего образования


	Человек
	
	454
	454
	
	


РАЗДЕЛ 3

Наименование муниципальной услуги                      Код  по  общероссийскому перечню                                                                                                                                 или   региональному перечню                                

                                                             802112О.99.0.ББ11АЮ58001                                                                                     

Реализация основных общеобразовательных программ  среднего общего образования                                                        
Категории потребителей муниципальной услуги     физические лица 
3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и

(или) качество муниципальной услуги

3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих

качество муниципальной услуги

	№ п/п
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование
	Код 
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Основная общеобразовательная программа 

среднего

общего образования


	очная
	Доля выпускников муниципальной общеобразовательной  организации, получивших аттестаты о среднем общем образовании
	% к общему количеству выпускников 11 классов
	
	100
	100
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

	№ п/п
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф), руб. /ед. объема муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ 
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	наименование
	код 
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Основная общеобразовательная программа 

среднего

общего образования


	очная
	Число обучающихся по

программам среднего общего образования


	Человек
	
	67
	67
	
	


РАЗДЕЛ 4
Наименование муниципальной услуги                      Код  по  общероссийскому перечню                                                                                                                              или   региональному перечню                                

                                                             920700О.99.0.АЗ2АА01001
Организация отдыха детей и молодежи                                                                                                                                     
Категории потребителей муниципальной услуги     физические лица 
3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих

качество муниципальной услуги

	№ п/п
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование
	Код 
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Организация отдыха детей и молодежи               
	В каникулярное время с дневным пребыванием


	Укомплектованность педагогическими кадрами лагерей 
	процент
	-
	100
	100
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

	№ п/п
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф), руб. /ед. объема муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ 
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	наименование
	код 
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Организация отдыха детей и молодежи               
	В каникулярное время с дневным пребыванием


	Количество человек
	Человек
	792
	130
	130
	
	

	
	
	
	Число человеко-дней пребывания
	Человеко-дни
	540
	2730
	2730
	
	


Руководитель ______________________/Ватутина Н.Ю.
                                  Подпись                        ФИО

«15» декабря 2022 года 
